
4484-20 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

23.09.2020 № 84/11 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О внесении изменений в отдельные 
постановления Законодательного Собрания  
Пермского края» (вносит депутат Яшкин С.Л.) 
 

Заслушав информацию первого заместителя председателя комитета  

по государственной политике и местному самоуправлению Яшкина Сергея 

Леонидовича, комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

«О внесении изменений в отдельные постановления Законодательного 

Собрания Пермского края» с учетом поправки следующего содержания: 

«Проект постановления дополнить новым пунктом 6 следующего 

содержания: 

«6. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края 

от 16.08.2007 № 377 «О Совете представительных органов муниципальных 

образований Пермского края» следующее изменение: 

пункт 3.1 приложения после слова «муниципального» дополнить словами 

«округа или».»; 

пункт 6 считать соответственно пунктом 7.». 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


